
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԱՆՈՒՇԱՎԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 
ԱՎԱԳԱՆԻ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Անուշավան համայնք  
ՀՀ, Շիրակի մարզ, գ.Անուշավան, 024453821, aanushavani.gyuxapetaran@mail. 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
10 մարտի 2014թվականի N 8-Ա 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԱՆՈՒՇԱՎԱՆԻ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ 
ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 5 ՄԱՐՏԻ 2014ԹՎԱԿԱՆԻ ԹԻՎ 2 ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԻ 

ՀԱՍՏԱՏՄԱՆ ՄԱՍԻՆ  

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 
օրենքի 15 հոդվածով 

Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Անուշավան համայնքի ավագանին 
ՈՐՈՇՈՒՄ Է  
Հաստատել Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Անուշավանի գյուղական 
համայնքի ավագանու 5 մարտի 2014թվականի թիվ 2 արտահերթ նիստի օրակարգը. 
 1. Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Անուշավանի գյուղապետարանի 
աշխատակազմի աշխատակիցների 2014թվականի քանակը, հաստիքացուցակը և 
պաշտոնային դրույքաչափերը հաստատելու, համայնքի ավագանու 2014թվականի հունվարի 
14-ի թիվ 7-Ա որոշումը ուժը կորցրած ճանաչելու և գյուղապետարանի աշխատակազմի 
համայնքային ծառայության պաշտոնների անվանացանկում փոփոխություն կատարելու 
համար Հայաստանի Հանրապետության լիազորած պետական կառավարման մարմնին 
դիմելու մասին 
 
<<5>> մարտի 2014թվական 
գյուղ Անուշավան 

Կողմ -5  

1. ԿԱՐՈՅԱՆ ԱՇՈՏ 

2. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ ՌԱՖԻԿ 

3. ՂԱՀՐԱՄԱՆՅԱՆ ՂԱՐԻԲ 

4. ՄՈՎՍԻՍՅԱՆ ՄԿՐՏԻՉ 

5. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ԳՆԵԼ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝                                     ԵՐՎԱՆԴ ՀԱԿՈԲՅԱՆ 


